
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  1165 del 03/09/2020

OGGETTO: S.P. 468 DI CORREGGIO. PROVVEDIMENTO DI REGOLAMENTAZIONE 
DELLA  CIRCOLAZIONE  PER  CHIUSURA  DI  UN  TRATTO  DELLA  STRADA 
PROVINCIALE COMPRESO TRA IL KM. 47+850 ED IL KM. 48+300 I GIORNI 12/09/2020 
E  13/09/2020  DALLE  17:00  ALLE  1:00,  IN  OCCASIONE  DELLA MANIFESTAZIONE 
"NOTTE  A POIS",  IN  CENTRO  ABITATO  DI  MEDOLLA.  PARZIALE  RETTIFICA 
DELL'ATTO DIRIGENZIALE N. 1158 DEL 02/09/2020. (A.G.)

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Visto l’Atto Dirigenziale n. 1158 del 02/09/2020 avente il seguente oggetto: S.P. 468 DI 
CORREGGIO.  PROVVEDIMENTO  DI  REGOLAMENTAZIONE  DELLA  CIRCOLAZIONE 
PER CHIUSURA DI UN TRATTO DELLA STRADA PROVINCIALE COMPRESO TRA IL KM. 
47+850 ED IL  KM. 48+300 I GIORNI 12/09/2020 E 13/09/2020 DALLE 17:00 ALLE 1:00, IN 
OCCASIONE  DELLA  MANIFESTAZIONE  “NOTTE  A POIS”,  IN  CENTRO  ABITATO  DI 
MEDOLLA.

Considerato che mero errore materiale nel dispositivo del provvedimento è stato nominato il 
Comune di Castelvetro anziché il Comune di Medolla.

Il  Responsabile  del  procedimento  relativo  al  rilascio  del  presente  provvedimento  è  la 
Dott.ssa Maria  Teresa  Pacchioni,  Funzionario Amministrativo dell'Unità  Operativa Concessioni 
dell'Area Lavori Pubblici;

Per quanto precede 
D E T E R M I N A

- DI RETTIFICARE parzialmente l’A.D. n. 1158 del 02/09/2020 sostituendo nel dispositivo del 
provvedimento“Comune di Castelvetro” con “Comune di Medolla”;
-  di rendere noto che  i dati relativi al presente provvedimento saranno pubblicati sul sito internet 
della  Provincia  nella  Sezione   "Amministrazione  Trasparente",  ai  sensi  dell'art.  23  del 
D.Lgs.33/2013.

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla data di comu-
nicazione o notificazione.   

ESENZIONE BOLLO

Determinazione n. 1165 del 03/09/2020   - pag. n. 1



Esente  dal  bollo  ai sensi dell'art. 16  della  tabella  B allegata al D.P.R. 26.10.1972 n. 642 e 
successive integrazioni  e modificazioni. 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 1165 del 03/09/2020   - pag. n. 2


